

Elvstrøm CNC ApS
Tofthøj Møllevej 44, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 47 50 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Lars Elvstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvstrøm CNC ApS Tofthøj Møllevej 44 7321 Gadbjerg
	E-mail: mail@elvstroemcnc.dk
	CVR-nr.: 41 47 50 72
	Stiftet: 29. juni 2020
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Elvstrøm, Fårupvej 7, 7300 Jelling, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Elvstrøm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818.540 kr. mod 1.730.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.037 kr. mod 475.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.818.540	1.730.983
1 Personaleomkostninger	-578.858	-509.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-507.293	-549.498
Driftsresultat	732.389	671.544
Øvrige finansielle omkostninger	-63.469	-61.416
Resultat før skat	668.920	610.128
Skat af årets resultat	-146.883	-135.092
Årets resultat	522.037	475.036
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	522.000	475.000
Overføres til overført resultat	37	36
Disponeret i alt	522.037	475.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	520.000	585.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>520.000</u>	<u>585.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.829.028	3.271.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.829.028</u>	<u>3.271.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.349.028</u>	<u>3.856.321</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.370	84.110
Fremstillede varer og handelsvarer	78.000	42.000
Varebeholdninger i alt	<u>139.370</u>	<u>126.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.708	345.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.447	0
Tilgodehavender i alt	<u>173.155</u>	<u>345.463</u>
Likvide beholdninger	<u>329.517</u>	<u>110.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>642.042</u>	<u>582.285</u>
Aktiver i alt	<u>3.991.070</u>	<u>4.438.606</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.458.995	1.458.958
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	522.000	475.000
	Egenkapital i alt	<u>2.020.995</u>	<u>1.973.958</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	474.815	476.872
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>474.815</u>	<u>476.872</u>
Gældsforpligtelser			
2	Leasingforpligtelser	544.001	1.091.424
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.001</u>	<u>1.091.424</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	410.289	281.979
	Gæld til pengeinstitutter	169.429	233.630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.648
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.878	113.111
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.940	98.780
	Anden gæld	125.723	132.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.259</u>	<u>896.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.495.260</u>	<u>1.987.776</u>
	Passiver i alt	<u>3.991.070</u>	<u>4.438.606</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.458.922	0	0	1.498.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	36	475.000	475.036
Overført til overført resultat	0	-1.458.922	1.458.922	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.458.958	475.000	1.973.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-475.000	-475.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	37	522.000	522.037
	40.000	0	1.458.995	522.000	2.020.995

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.864	466.442
Pensioner	87.164	41.010
Andre omkostninger til social sikring	6.830	2.489
	<u>578.858</u>	<u>509.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	954.290	1.373.403
Heraf forfalder inden for 1 år	-410.289	-281.979
	<u>544.001</u>	<u>1.091.424</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.563 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 954 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, [administrationselskabets navn og CVR-nr.] Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.